lcop

RESEAU INTERNATIONAL URGENCI

31/12/2022
Bilan et compte de résultat

Actif

Au 31/12/2022

Au 31/12/2021

Montant brut

Amort. ou Prov.

Montant net

Immobilisations
incorporelles

Frais d'établissement

Frais de recherche et développement

Donations temporaires d'usufruit

Concessions, brevets, licences, marques, procédés,
logiciels, droits et valeurs similaires
Immobilisations incorporelles en cours

Avances et acomptes

TOTAL

Immobilisations
corporelles

Actif immobilisé

Terrains

Constructions

Inst.techniques, mat.out.industriels
Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes

3552

2892

660

-2693

2693

TOTAL

3552

2892

660

Biens regus par legs ou donations destinés a étre cédés

Immobilisations
financiéres @

Stocks et en cours

Participations et créances rattachées
Autres titres immobilisés

Préts

Autres

71370

71370

51545

TOTAL
Total | |

71370
74922 |

2892

71 370
72030

51 545
51 545

Créances®

Créances clients, usagers et comptes rattachés
Créances recues par legs ou donations
Autres

4750

420079

4750

420079

553651

TOTAL

424 829

424 829

553 651

Actif circulant

Divers

Renvois

Frais d’émission des emprunts 1
Primes de remboursement des emprunts IV
Ecart de conversion Actif Y%

Valeurs mobiliéres de placement

Instruments de trésorerie

Disponibilités

Charges constatées d'avance ¥
Total Il |

TOTAL DE LACTIF  (I4+-1I+114+IV+V) ‘

(1) Dont droit au bail

228 877

653 707 |

728 630 ‘

(2) Part a moins d'un an (brut) des immobilisations financiéres

(3) et (4) Dont a plus d'un an (brut)

228 877

653 707

725737

350312

903 963

955 508
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RESEAU INTERNATIONAL URGENCI

31/12/2022
Bilan et compte de résultat

Passif

Au 31/12/2022

Au 31/12/2021

Fonds propres

utres
nds propres}

A
fol

Fonds
dédiés

Provisions

Dettes

Renvois

-

Fonds propres sans droit de reprise
Fonds propres statutaires
Fonds propres complémentaires
Fonds propres avec droit de reprise
Fonds propres statutaires
Fonds propres complémentaires

Ecarts de réévaluation

Réserves
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves pour projet de I'entité
Autres

Report a nouveau

Résultat de I'exercice (Excédents ou Déficits)

Situation nette (sous-total)

Fonds propres consomptibles
Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total | |

Montant des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées
Total | bis

Fonds reportés liés aux legs ou donations
Fonds dédiés
Total Il |

Provisions pour risques

Provisions pour charges
Total ll |

Emprunts obligataires et assimilés

Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit”

Emprunts et dettes financiéres diverses @

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes des legs ou donations

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

Total IV |

Ecart de conversion Passif V

TOTAL DU PASSIF (I+1 bis+I1+1+IV+V) ‘

(1) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques
(2) Dont emprunts participatifs

41 409
44 173

602 040
602 040

17007

21107

38 114

725737

31583
9826

869 825
| 869 825
30 000

| 30 000

20093

12179

| 14273

‘ 955 508

L
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RESEAU INTERNATIONAL URGENCI

31/12/2022
Bilan et compte de résultat

Du 01/01/2022 Du 01/01/2021
Au 31/12/2022 Au 31/12/2021
12 mois 12 mois
Cotisations 6 392 7280
Ventes de biens et services
Ventes de biens
dont ventes de dons en nature
Ventes de prestations de service 230 100
dont parrainages
g Produits de tiers financeurs
g Concours publics et subventions d'exploitation -15551 192 191
%_ Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consomptible
g Ressources liées a la générosité du public
-“g Dons manuels
_g Mécénats
a
Legs, donations et assurances-vie
Contributions financiéres 82 889
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges 30 000
Utilisations des fonds dédiés 869 825 1103312
Autres produits 66 20
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION | 973 851 1302 904
Achats de marchandises
Variation de stocks
Autres achats et charges externes (1) 87 968 52 373
g Aides financiéres 68 648
:‘:E Impots, taxes et versements assimilés 337
?8{ Salaires et traitements 129 055 171 636
% Charges sociales 35394 648
g Dotations aux amortissements et aux dépréciations 199
:;:j“ Dotations aux provisions 10 000
Reports en fonds dédiés 602 040 869 825
Autres charges 6 266 185 614
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION Il 929 909 1290 098
Resultat d'exploitatio 43 94 806
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RESEAU INTERNATIONAL URGENCI

31/12/2022
Bilan et compte de résultat

Du 01/01/2022 Du 01/01/2021
Au 31/12/2022 Au 31/12/2021
12 mois 12 mois
De participations
., | D'autres valeurs mobilieres et créances d'actif immobilisé
2 %5 | Autres intéréts et produits assimilés 230 382
_g g Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges
O | Différences positives de change
o é Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS IlI 230 382

o Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions
o 5 Intéréts et charges assimilées
95| Différences négatives de change
2 S| Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres de placement
U c
= TOTAL DES CHARGES FINANCIERES IV

2. Résultat financier  (llI-IV)

3. Résultat courant avant impot — (I-1l+111-1V)

Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges

Produits

TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS V

Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions

Charges
exceptionnelles| exceptionnels

TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES VI
4. Résultat exceptionnel  (V-VI)

Participation des salariés aux résultats Vil
Impots sur les bénéfices VIl

Total des produits (I + Il + V)

Total des charges (Il + IV + VI + VII + VIII)

EXCEDENT OU DEFICIT

3362

974 082
929 909

44173

3362

1303 287
1293 461

9826

Evaluation des contributions volontaires en nature

Contributions volontaires en nature
Dons en nature
Prestations en nature
Bénévolat
Total

Charges des contributions volontaires en nature
Secours en nature
Mises a disposition gratuite de biens
Prestations en nature
Personnel bénévole
Total
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